
期日前投票所の投票者数　　令和７年７月２０日執行　参議院議員通常選挙（選挙区）
（単位：人）

男 女 日計 累計 日計 累計 男 女 日計 累計 日計 累計 男 女 日計 累計 日計 累計 男 女 日計 累計 日計 累計

  138 138             138 138 

7/4 金 111 86 197 197 251 389         7/4 金 111 86 197 197 251 389 

7/5 土 118 92 210 407 410 799         7/5 土 118 92 210 407 410 799 

7/6 日 185 129 314 721 397 1,196   7/6 日 185 129 314 721 397 1,196 

7/7 月 154 118 272 993 327 1,523   7/7 月 154 118 272 993 327 1,523 

7/8 火 126 93 219 1,212 367 1,890   7/8 火 126 93 219 1,212 367 1,890 

7/9 水 148 119 267 1,479 325 2,215   7/9 水 148 119 267 1,479 325 2,215 

7/10 木 117 121 238 1,717 274 2,489   7/10 木 117 121 238 1,717 274 2,489 

7/11 金 113 127 240 1,957 311 2,800   7/11 金 113 127 240 1,957 311 2,800 

7/12 土 205 180 385 2,342 425 3,225 441 499 940 940 284 284 217 200 417 417 293 293 7/12 土 863 879 1,742 3,699 1,002 3,802 

7/13 日 226 186 412 2,754 447 3,672 396 425 821 1,761 350 634 176 178 354 771 286 579 7/13 日 798 789 1,587 5,286 1,083 4,885 

7/14 月 190 170 360 3,114 503 4,175 273 343 616 2,377 244 878 109 101 210 981 215 794 7/14 月 572 614 1,186 6,472 962 5,847 

7/15 火 196 194 390 3,504 545 4,720 239 383 622 2,999 250 1,128 107 115 222 1,203 274 1,068 7/15 火 542 692 1,234 7,706 1,069 6,916 

7/16 水 220 233 453 3,957 612 5,332 274 403 677 3,676 219 1,347 156 172 328 1,531 284 1,352 7/16 水 650 808 1,458 9,164 1,115 8,031 

7/17 木 275 296 571 4,528 766 6,098 332 592 924 4,600 211 1,558 166 250 416 1,947 256 1,608 7/17 木 773 1,138 1,911 11,075 1,233 9,264 

7/18 金 336 327 663 5,191 925 7,023 430 728 1,158 5,758 264 1,822 183 243 426 2,373 343 1,951 7/18 金 949 1,298 2,247 13,322 1,532 10,796 

7/19 土 551 507 1,058 6,249 1,572 8,595 748 947 1,695 7,453 541 2,363 377 399 776 3,149 529 2,480 7/19 土 1,676 1,853 3,529 16,851 2,642 13,438 

3,271 2,978 6,249 8,595 3,133 4,320 7,453 2,363 1,491 1,658 3,149 2,480 7,895 8,956 16,851 13,438 合計 合計 3,413 

志木市役所 コミュニティスペースつつじ 柳瀬川図書館

678 1,811 

715 2,526 

887 3,413 

224 625 

165 790 

343 1,133 

▲ 71 ▲ 843 

740 ▲ 103 

504 401 

▲ 148 ▲ 678 

▲ 58 ▲ 736 

▲ 36 ▲ 772 

▲ 200 ▲ 392 

▲ 83 ▲ 475 

▲ 55 ▲ 530 

日計 累計

▲ 138 ▲ 138 

▲ 54 ▲ 192 

(参考)R04年参院選 (参考)R04年参院選 (参考)R04年参院選 合　　　計

旧志木駅前出張所 総合福祉センター 柳瀬川図書館 (参考)R04年参院選 前　回　比　較


